



FIG-1 駆動系 1 (Dタイプ)

LN30~40D No001

No.	部品No.	部 品 名 称	使用数	適 用	御社価格	標準小売価格
A	74	BシャフトASSY, 30D	1台	No.1~5. No.9~16含む		
A	76	BシャフトASSY, 30D(センター注水)	1台	No.1~5. No.9~16No.66~77含む		
A	78	BシャフトASSY, 40D	1台	No.1~5. No.9~16含む		
A	81	BシャフトASSY, 40DC(センター注水)	1台	No.1~5. No.9~16No.66~77含む		
B	26	スイベルジョイントハブセット	1台	センター注水 No.64~75含む		
1	1-0092	ナット, フレートヨウ(M24*P2L)	1個			
2	1-0254	フレートワッシャー	1枚			
3	1-2268	フランジ防振丸型120φ24穴	1組	30D・30DD		
3	1-3401	フランジセンターチェウスイヨウ120φ	1組	30DC・30DDC		
3	1-2269	フランジ防振丸型140φ30穴	1組	40D・40DD		
3	1-3402	フランジセンターチェウスイヨウ130φ	1組	40DC・40DDC		
4	1-0856	フレートシャフトピン	2個			
5	1-0806	グリスニップル(小)ストレート	3個			
6	1-0072	ワッシャー-M16	6枚			
7	1-0079	ボルトM16*45L(ハンネジ)	4本			
8	1-0071	M16スプリングワッシャー	4個			
9	1-1243	キー-10*8*75L(片丸)	1本			
10	1-2343	プーリー-Bシャフト115φ*10, 30D, KD	1本			
10	1-2371	プーリー-Bシャフト115φ*10, 30KDC	1本			
10	1-0389	プーリー-Bシャフト125φ*10, 40C. D. K	1本			
10	1-2389	プーリー-Bシャフト125φ40CDセンター	1本	旧型スイベル用		
10	1-2796	プーリー-Bシャフト125φ40C. D. KD(C)	1本	新型スイベル用		
11	1-0182	ワッシャー, フレートプーリー, コテイヨウ	1枚			
12	1-0089	M24スプリングワッシャー	1個			
13	1-0091	ナット (M24*P3) R	1個			
14	1-2608	ヒローUCP210用防塵カバー-L	4個			
15	1-2606	ヒローUCP210, 防塵カバー-付用	2個	No.14*4含む		
16	1-2117	フレートシャフト30. 40D. 3V*10本用	1本	No.4*2本含む		
16	1-2118	フレートシャフト30. 40Dセンター注水ヨウ	1本	No.4*2本含む(除くキー)		
17	1-2452	ベルト3VX*560	10本			
17	1-1584	ベルト3VX*560*5R+5R(10本)	1組			
18	1-2151	テンションPシャフト30. 40D40DTタイプヨウ	1本			
19	1-2149	スナップリング JO-62	1枚			
20	1-0616	ベアリング 6206, テンションP, テフサイト	2個			
21	1-2143	プーリー-テンション30. 40D(T) 背面BR	1組	No.20*2個含む		
22	1-0078	ボルトM16*40L	2本			
23	1-0244	テンションプーリーワッシャー	1枚			
24	1-0052	ボルトM12*35L	3本			
25	1-0048	ワッシャー-M12	10枚			
26	1-2158	テンションPアーム駆動用30-40Dタイプ	1枚			
27	1-0083	ワッシャー-M20(歯付き座金内歯)	1個			
28	1-0082	ナット (M20)	1個			
29	1-3065	キャップボルトM10*20L(ユニクロ)	4本			
30	1-2317	ワッシャー-M10(歯付き座金内歯)	4個			
31	1-2279	テンションプーリーアーム駆動用シム	1個	調整用シム使用枚数1~3枚		

F I G - 1 駆動系 2 ( Dタイプ )

L N 3 0 ~ 4 0 D No002

No.	部品No.	部 品 名 称	使用数	適 用	御社価格	標準小売価格
32	1-0067	ボルトM14*40L*P1.5、C.ON.K	1本			
33	1-0060	M14スプ リンク ワッシャー	1個			
34	1-0180	ワッシャー(エンジンP-コティ)40C.D.K.M	1枚			
35	1-2344	プーリーエンジン.30D,K85φ*10+V	1個	30D用		
35	1-0391	プーリーエンジン40C.D.K75φ*10+V	1個	40D用		
36	1-0039	ボルトM10*30L	3本			
37	1-0035	ワッシャー-M10	3枚			
38	1-2114	アイド ルプーリーシャフト30.40D用	1本			
39	1-0613	ベアリング アイド ルプーリー-6004	2個			
40	1-2121	アイド ルプーリー-LN30.40D(BRイリ)	1個	No.39*2含む		
41	1-0865	バネ(強)テンション.100L	1本			
42	1-2178	テンションアーム.アイド ルプーリー(Dタイプ)	1個			
43	1-0034	M10スプ リンク ワッシャー	3個			
44	1-0036	ナット (M10)	3個			
45	1-0050	ボルトM12*25L	1本			
46	1-2190	アイド ルプーリースライド板D.Kタイプ	1個	No.0106号機以前		
46	1-2755	アイド ルプーリースライド板Dタイプ 新	1個	N00109.号機以降		
47	1-0049	ナット (M12)	1個			
48	1-0047	M12スプ リンク ワッシャー	1個			
49	1-0243	アイド ルプーリーワッシャー	1枚			
50	1-0334	エンブラ(プラスチック)プーリー-BRイリ)	2個			
51	1-0114	ベルト3VX*300	1本			
52	1-0105	ベルトA39	1本			
53	1-1585	ベルトA37レット	1本			
54	1-2180	テンションアーム.発電機用(Dタイプ)	1個			
55	1-0012	ローセットM6*8L	1個			
56	1-1805	キー7*35L片丸NFC,FC,Bシャフト30N	1個			
57	1-0828	バネ.テンション弱40D.K 80L	1個			
58	1-0378	プーリー発電機30N40CDヨウ80φA	1個			
59	1-2233	プーリー(HSTヨウ)114φD.Kタイプ	1個			
60	1-2179	テンションアーム.HST自走用40Dタイプ	1個			
61	1-2060	HSTユニットファン	1個			
62	1-3038	アプセットWセムス 6*10クロメート	4組			
63	1-0552	発電機ASSY(AVR)1.5K	1台	発電機タイプのみ		
63	1-0580	発電機ASSY(AVR)2.5K	1台	発電機タイプのみ.オプション		
64	1-3553	スプ リンク(シールリンク スイベルヨウ)	1個			
65	1-3554	スプ リンク ウケ(シールリンク スイベルヨウ)	1個			
66	1-3555	オリング(スイベルヨウ)	1個			
67	1-3557	シールリンク(スイベルヨウ)	1個			
68	1-3560	ベアリング 6903(スイベルヨウ)	2個			
69	1-3562	スナップ リンク、JG-17(SUS)	1個			
70	1-2557	スイベル用スナップ リンク BO-30	1枚			
71	1-3564	スイベルジョイントシャフト	1組			
72	1-3405	ベアリング ナット座金AW08(SUS)	1個			
73	1-3404	ベアリング ナット、AN08(SUS)	1個			

